territorio, nisi per meam et eorum voluntatem, eos
amodo per emptionem accressere non licebit. Hanc
autem coaventionem ego J. dominus Couciaci laudavi
et sigilli mei munimine roboravi. Actum anno gratie
M.CC. vicesimo tercio, mense Augusto.

(t) Engaerrand III. «lit le Grand, lire de Coocy.

CIIARTE de laoul, [comte de Soissons, contenant
diverses donations faites par son chapelain Robert,

pour la fondation d'une chapellenie dans la collé-
giale de Saint-Prince en la Tour des comtes.

Ego Radulfus comes suessionensis, presentibus et
futuris notum fieri volo quod quatuor vineas quas do-
minus Robertus, capellanus meus, habebat in vinagio
meo apud Buci, seilicet in territorio de llucy, scilieet
vineam suam de la Paele et de Monbese, et de sub
Braio etvineamquam habet sitam juxtaviam per quam
itur ad capellam Beate Margarete (1) quas vineas
idem Robertus donavit ad sustenlationem capellani
capellanie illius quam diclus R. de novo constituit in
ccclcsia Beati Principii de Turre concedo dicto capel-
lano capellanie in perpetuum tenendas et ab omni
vinagio finaliter absolutas. Et ego in manu mearetineo
justiciam earum et gallinas. Verumtamen testificor
omnibus presens scriptum inspecturis quod Radulfus,
filius Garneri de atrio de Buci et Gaudefridus de
Juveigni frater Johannis le Doux, omnes domos sitas
apud Suessionem quas predictus Robertus tenebat ab
eisdemjannuatimadcensun),concesserint dicto capel-
lano capellanie quam idem Robertus constituit in dicta
ecclesia, absque;vexatione aliqua in perpetuum tenen.

(i) Petite église ailaéc 4 l'extrémité du villiga de Ëncv Je Lang.

1227. f>58, \'°.

LXXI.

das, salvis lamen censu et rcilditibus quos debent
dicte domus, et salva juslicia comitis Suessionis. Dedit
etiam vineam suam de Margival sitam juxta locum qui
vocatur Coupevoie et quatuor essinos terre arabilis
quam habet in territnrio de Pomers (Pommiers) et
domum Haymardi quam tenct ad quatuor denarios

census ab ecclesia Beau Crispini io Cavea et stallum
carnificis situm in forn Suessionis quam teneta comite
Suessionis ad duodecim denarios census. Post istam
donationcm quam dictus Robertus fecit Henoudo pres-
bytero, fratri Gerberti quondam capellani comitis
suessionensis, cetere donationes pertinebunt ad comi-
tem Suessionis. Quod ut ratum habeatur presens serip-
tum sigilli met munimine feci roborari. Actum anno
Domini M. CC. vicesimo septimo, mrnse Februario.

LXXI1.

4228. –P 85.

CHARTE de Raoul, comte de Soissons, pour l'é-
change d'une rente de blé à Tranlon contre un cens
sur une maison de Soissons, entre Saiut-Léger et
Adam de Missy aux Bois, chevalier.